50192701 Comidas combinadas frescas 545,750.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 545,750.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 260,780.00

Total 260,780.00

El monto de : **Doscientos sesenta  mil setecientos ochenta con 00/100 (260,780.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1675886351964gIKfL